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Code Specifi cation Cena Kè/ks

bez DPH

KLADIVO ZÁMEČNICKÉ
SCHLOSSERHAMMER
MACHINIST HAMMER
MARTELLO DA MECCANICO
МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ

27 500 g, LS 6 0,80 239,-

KLADIVO ZÁMEČNICKÉ
SCHLOSSERHAMMER
MACHINIST  HAMMER
MARTELLO DA MECCANICO
МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

100 g
200 g
300 g
400 g
500 g
600 g
800 g

1000 g
1500 g
2000 g

10
10
10
10
10
10
10

6
6
6

0,10
0,20
0,40
0,50
0,60
0,80
1,00
1,20
1,80
2,40

100,-
109,-
119,-
121,-
125,-
136,-
171,-
188,-
263,-
310,-

KLADIVO ZÁMEČNICKÉ
SCHLOSSERHAMMER
MACHINIST  HAMMER
MARTELLO DA MECCANICO
МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

100 g
200 g
300 g
400 g
500 g
600 g
800 g

1000 g
1500 g
2000 g

10
10
10
10
10
10
10

6
6
6

0,12
0,26
0,38
0,50
0,60
0,80
1,02
1,22
1,83
2,45

116,-
125,-
135,-
137,-
141,-
147,-
182,-
198,-
247,-
298,-

KLADIVO PŘEDTLOUKACÍ
VORSCHLAGHAMMER
SLEDGE HAMMER
MARTELLO PREBATTITORE
МОЛОТОК ДЛЯ
ПРЕДВЫБИВКИ

18
18
18
18
18

3 kg
4 kg
5 kg
6 kg
8 kg

1
1
1
1
1

3,50
4,50
5,60
6,70
8,50

430,-
529,-
618,-
800,-

1072,-

PALICE
FÄUSTEL
MALLET
MAZZA
МОЛОТ

602 1000 g, LS 6 1,35 322,-
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PALICE
FÄUSTEL
MALLET
MAZZA
МОЛОТ

605
605
605
605

800 g
1000 g
1500 g
2000 g

6
6
6
6

0,90
1,20
1,70
2,30

200,-
213,-
278,-
320,-

Code Specifi cation Cena Kè/ks

bez DPH

PALICE
FÄUSTEL
MALLET
MAZZA
МОЛОТ

603
603
603
603

800 g
1000 g
1500 g
2000 g

6
6
6
6

0,90
1,20
1,70
2,30

190,-
203,-
263,-
310,-

PALICE
FÄUSTEL
MALLET
MAZZA
МОЛОТ

603
603
603
603

3 kg
5 kg
6 kg
8 kg

1
1
1
1

3,40
5,40
6,50
8,90

447,-
640,-
802,-

1165,-

PALICE
FÄUSTEL
MALLET
MAZZA
МОЛОТ

8 kg, PH603 1 8,95 1295,-

PALICE GUMOVÁ
GUMMIHAMMER
RUBBER MALLET
MARTELLO DI GOMMA 
МОЛОТОК-КИЯНКА
РЕЗИНОВАЯ

500 g
700 g

997
997

1
1

0,47
0,65

62,-
70,-
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KLADIVO TESAŘSKÉ
s magnetem
LATTHAMMER mit Magnet
CLAW HAMMER with magnet
MARTELLO DA CARPENTIERE
con magnete
МОЛОТОК ПЛОТНИЧНЫЙ
с магнитом

504 600 g 1 0,60 311,-

KLADIVO SVÁŘEČSKÉ
SCHWEISSERHAMMER
WELDING HAMMER
MARTELLO DA SALDATORE
МОЛОТОК СВАРОЧНЫЙ

572
572

320 g, A
400 g, A

1
1

0,30
0,40

148,-
178,-

KLADIVO SVÁŘEČSKÉ
SCHWEISSERHAMMER
WELDING HAMMER
MARTELLO DA SALDATORE
МОЛОТОК СВАРОЧНЫЙ

572
572

320 g, B
400 g, B

1
1

0,30
0,40

148,-
173,-

KLADIVO TESAŘSKÉ
LATTHAMMER 
CLAW HAMMER
MARTELLO DA CARPENTIERE
МОЛОТОК ПЛОТНИЧНЫЙ
С МАГНИТОМ

500 600 g 12 0,70 277,-

ÚDERNÝ KONEC sada
SCHLAGENDE Set
STRIKING END set
ARRESTO set
УДАРНЫЙ НАКОНЕЧНИК набор 

UK 37/2
UK 50/2

2
2

0,05
0,14

78,-
108,-

Code Specifi cation Cena Kè/ks

bez DPH

PALIČKA MONTÁŽNÍ
MONTAGEKLOPFER
MOUNTING MALLET
MAZZETTA DA MONTAGGIO
КИЯНКА МОНТАЖНАЯ

480
480

500 g
1000 g

1
1

0,70
1,32

198,-
276,-
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Code Specifi cation Cena Kè/ks

bez DPH

KLADIVO ZEDNICKÉ
MAURERHAMMER
MASON HAMMER
MARTELLO DA MURATORE
МОЛОТОК-КИРОЧКА

709 1 0,80 118,-

KLADIVO ZEDNICKÉ
MAURERHAMMER
MASON HAMMER
MARTELLO DA MURATORE
МОЛОТОК-КИРОЧКА

716 1 0,80 118,-

KLADIVO ZEDNICKÉ KŘÍŽOVÉ
KREUZMAURERHAMMER
CROSS MASON HAMMER
MAZZA DI PENNA TRAVERSALLE
КYBAЛДА

726 1 0,70 175,-

KLADIVO PRO DLAŽDIČE
HAMMER
FŰR PFLASTERSTEIN
PAVING HAMMER
MARTELLO DA SELCIATORE
МОЛОТОК ДЛЯ
МОСТИЛЬЩИКА

731 1000 g 1 1,20 260,-

KLADIVO ZEDNICKÉ
ploska hladká
MAURERHAMMER
Hammerbahn glatt
MASON HAMMER
flat head
MARTELLO DA MURATORE
a bocca liscia
МОЛОТОК-КИРОЧКА
боёк гладкий

708 600 g, LS 1 1,00 260,-


